

Komplementarselskabet MB Transport ApS

Øster Trabjergvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 58 80 29

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Morten Bang Gravensten
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Komplementarselskabet MB Transport ApS Øster Trabjergvej 4 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 30 58 80 29 |
| | Stiftet: 15. maj 2007 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Morten Bang Gravensten |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar for kommanditselskabet MB Transport K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 2 t.kr. mod et underskud sidste år på 2 t.kr. Selskabets resultat og udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | 1.190 | 1.212 |
| Andre eksterne omkostninger | -6.500 | -6.500 |
| Resultat før finansielle poster | -5.310 | -5.288 |
| Finansielle indtægter | 2.508 | 2.556 |
| Resultat før skat | -2.802 | -2.732 |
| Skat af årets resultat | 616 | 601 |
| Årets resultat | -2.186 | -2.131 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.186 | -2.131 |
| Disponeret i alt | -2.186 | -2.131 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 2.967 | 2.351 |
| Tilgodehavende hos MB Transport K/S | 126.152 | 128.954 |
| Tilgodehavender i alt | <u>129.119</u> | <u>131.305</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>129.119</u> | <u>131.305</u> |
| Aktiver i alt | <u>129.119</u> | <u>131.305</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | -6.080 | -3.894 |
| Egenkapital i alt | <u>118.920</u> | <u>121.106</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 10.199 | 10.199 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.199</u> | <u>10.199</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.199</u> | <u>10.199</u> |
| Passiver i alt | <u>129.119</u> | <u>131.305</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -3.894 | -1.763 |
| Årets overførte resultat | <u>-2.186</u> | <u>-2.131</u> |
| | <u>-6.080</u> | <u>-3.894</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Som komplementar i MB Transport K/S hæfter selskabet for MB Transport K/S' samlede gæld og forpligtelser. På balancedagen udgør kommanditselskabets egenkapital 448.762 kr. | | |
| Beløbet fremkommer således: | | |
| Aktiver i alt | | 1.438.127 |
| Gæld i alt | | <u>-989.365</u> |
| Egenkapital | | <u>448.762</u> |